
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Ratzeburg, Bahnhof
Albsfelde, Wilhelm-Bohn-Straße
Lankau, Gretenberger Straße
Neu Lankau
Panten, Windeck
Nusse, Ziegelweg
Nusse, Hermannstraße
Nusse, ZOB
Nusse, Klingenberg
Ritzerau, Dorfstraße
Ritzerau, Am Teich
Sirksfelde, Schulstraße
Sirksfelde, Hauptstraße
Wentorf A/S, Sparrbucht
Sandesneben, Schule
Wentorf A/S, Bullenhorst
Schönberg, Feuerwehr
Schönberg, Pöhlen
Sprenge, Mittelweg
Sprenge, Zum Buchenwald
Todendorf, Rönnbaum
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Höltenklink
Hammoor, Hauptstraße
Hammoor, Hoppenbrook
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Str. (Süd)
Ahrensburg, Beimoorweg
Ahrensburg, Hamburger Straße
Ahrensburg, Bahnhof

ab

an

001

04:46
04:49
04:51
04:52
04:56
04:57
05:01
05:07
05:09
05:12
05:13
05:17
05:19
05:20
05:21
05:24
05:26
05:29
05:30
05:35
05:37
05:41
05:43

003

06:07
06:09
06:12
06:13
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:25
06:28
06:29
06:34
06:36
06:40
06:42

005

06:29
06:35
06:38
06:40
06:42
06:44
06:45
06:48
06:51
06:53
06:54
06:58
06:59
07:03
07:09
07:11
07:14
07:15
07:19
07:21
07:22
07:23
07:26
07:28
07:31
07:32
07:37
07:39
07:43
07:45

007

08:19
08:21
08:24
08:25
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:37
08:40
08:41
08:46
08:48
08:52
08:54

009

08:39
08:45
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:58
09:01
09:03
09:04
09:08
09:09
09:13
09:19
09:21
09:24
09:25
09:29
09:31
09:32
09:33
09:36
09:38
09:41
09:42
09:47
09:49
09:53
09:55

011

10:19
10:21
10:24
10:25
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:40
10:41
10:46
10:48
10:52
10:54

013

10:39
10:45
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:58
11:01
11:03
11:04
11:08
11:09
11:13
11:19
11:21
11:24
11:25
11:29
11:31
11:32
11:33
11:36
11:38
11:41
11:42
11:47
11:49
11:53
11:55

015

12:19
12:21
12:24
12:25
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:40
12:41
12:46
12:48
12:52
12:54

017

12:39
12:45
12:48
12:50
12:52
12:54
12:55
12:58
13:01
13:03
13:04
13:08
13:09
13:13
13:19
13:21
13:24
13:25
13:29
13:31
13:32
13:33
13:36
13:38
13:41
13:42
13:47
13:49
13:53
13:55

019

14:19
14:21
14:24
14:25
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:40
14:41
14:46
14:48
14:52
14:54

021

14:39
14:45
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:58
15:01
15:03
15:04
15:08
15:09
15:13
15:19
15:21
15:24
15:25
15:29
15:31
15:32
15:33
15:36
15:38
15:41
15:42
15:47
15:49
15:53
15:55

023

16:19
16:21
16:24
16:25
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40
16:41
16:46
16:48
16:52
16:54

025

16:39
16:45
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:58
17:01
17:03
17:04
17:08
17:09
17:13
17:19
17:21
17:24
17:25
17:29
17:31
17:32
17:33
17:36
17:38
17:41
17:42
17:47
17:49
17:53
17:55

027

18:19
18:21
18:24
18:25
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:40
18:41
18:46
18:48
18:52
18:54

029

18:39
18:45
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:58
19:01
19:03
19:04
19:08
19:09
19:13
19:19
19:21
19:24
19:25
19:29
19:31
19:32
19:33
19:36
19:38
19:41
19:42
19:47
19:49
19:53
19:55

031

20:35
20:41
20:44
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:55
20:57
20:58
21:02
21:03
21:07
21:11
21:13
21:16
21:17
21:21
21:23
21:24
21:25
21:28
21:30
21:33
21:34
21:39
21:41
21:45
21:47

Montag - Freitag
601

07:19
07:21
07:24
07:25
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:39
07:40
07:45
07:47
07:51
07:53

609

08:19
08:21
08:24
08:25
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:39
08:40
08:45
08:47
08:51
08:53

603

10:19
10:21
10:24
10:25
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:39
10:40
10:45
10:47
10:51
10:53

611

12:19
12:21
12:24
12:25
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:39
12:40
12:45
12:47
12:51
12:53

605

14:19
14:21
14:24
14:25
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:39
14:40
14:45
14:47
14:51
14:53

Samstag

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

8730
Gültig ab 14.04.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bf. Ratzeburg - Bf. Ahrensburg



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Sandesneben, Schule
Wentorf A/S, Bullenhorst
Schönberg, Feuerwehr
Schönberg, Pöhlen
Sprenge, Mittelweg
Sprenge, Zum Buchenwald
Todendorf, Rönnbaum
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Höltenklink
Hammoor, Hauptstraße
Hammoor, Hoppenbrook
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Str. (Süd)
Ahrensburg, Beimoorweg
Ahrensburg, Hamburger Straße
Ahrensburg, Bahnhof

ab

an

613

16:19
16:21
16:24
16:25
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:39
16:40
16:45
16:47
16:51
16:53

607

18:19
18:21
18:24
18:25
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:39
18:40
18:45
18:47
18:51
18:53

Samstag
807

08:19
08:21
08:24
08:25
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:39
08:40
08:45
08:47
08:51
08:53

801

10:19
10:21
10:24
10:25
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:39
10:40
10:45
10:47
10:51
10:53

809

12:19
12:21
12:24
12:25
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:39
12:40
12:45
12:47
12:51
12:53

803

14:19
14:21
14:24
14:25
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:39
14:40
14:45
14:47
14:51
14:53

811

16:19
16:21
16:24
16:25
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:39
16:40
16:45
16:47
16:51
16:53

805

18:19
18:21
18:24
18:25
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:39
18:40
18:45
18:47
18:51
18:53

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

8730
Gültig ab 14.04.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bf. Ratzeburg - Bf. Ahrensburg



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Ahrensburg, Bahnhof
Ahrensburg, Hamburger Straße
Ahrensburg, Beimoorweg
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Str. (Süd)
Hammoor, Hoppenbrook
Hammoor, Hauptstraße
Todendorf, Höltenklink
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Rönnbaum
Sprenge, Zum Buchenwald
Sprenge, Mittelweg
Schönberg, Pöhlen
Schönberg, Feuerwehr
Wentorf A/S, Bullenhorst
Sandesneben, Schule
Wentorf A/S, Sparrbucht
Sirksfelde, Hauptstraße
Sirksfelde, Schulstraße
Ritzerau, Am Teich
Ritzerau, Dorfstraße
Nusse, Klingenberg
Nusse, ZOB
Nusse, Hermannstraße
Nusse, Ziegelweg
Panten, Windeck
Neu Lankau
Lankau, Gretenberger Straße
Albsfelde, Wilhelm-Bohn-Straße
Ratzeburg, Bahnhof

ab

an

002

06:11
06:13
06:17
06:18
06:23
06:24
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:38
06:39
06:42
06:46
06:49
06:53
06:54
06:58
06:59
07:02
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:17
07:24

104
F

07:11
07:13
07:17
07:18
07:23
07:24
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:42
07:44

004
S

07:11
07:13
07:17
07:18
07:23
07:24
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:42
07:46
07:49
07:53
07:54
07:57
07:58
08:01
08:03

006

08:11
08:13
08:17
08:18
08:23
08:24
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:38
08:39
08:42
08:46
08:49
08:53
08:54
08:58
08:59
09:02
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:17
09:24

008

09:11
09:13
09:17
09:18
09:23
09:24
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39
09:42
09:44

010

10:11
10:13
10:17
10:18
10:23
10:24
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:38
10:39
10:42
10:46
10:49
10:53
10:54
10:58
10:59
11:02
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:17
11:24

012

11:11
11:13
11:17
11:18
11:23
11:24
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:38
11:39
11:42
11:44

014

12:11
12:13
12:17
12:18
12:23
12:24
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:38
12:39
12:42
12:46
12:49
12:53
12:54
12:58
12:59
13:02
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:17
13:24

016

13:11
13:13
13:17
13:18
13:23
13:24
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:38
13:39
13:42
13:44

018

14:11
14:13
14:17
14:18
14:23
14:24
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:38
14:39
14:42
14:46
14:49
14:53
14:54
14:58
14:59
15:02
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:17
15:24

020

15:11
15:13
15:17
15:18
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:38
15:39
15:42
15:44

022

16:11
16:13
16:17
16:18
16:23
16:24
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:38
16:39
16:42
16:46
16:49
16:53
16:54
16:58
16:59
17:02
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:17
17:24

024

17:11
17:13
17:17
17:18
17:23
17:24
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:38
17:39
17:42
17:44

026

18:11
18:13
18:17
18:18
18:23
18:24
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:38
18:39
18:42
18:46
18:49
18:53
18:54
18:58
18:59
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:17
19:24

028

19:11
19:13
19:17
19:18
19:23
19:24
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:38
19:39
19:42
19:46
19:49
19:53
19:54
19:57
19:58
20:01
20:03

030

20:11
20:13
20:17
20:18
20:23
20:24
20:27
20:28
20:30
20:31
20:32
20:34
20:38
20:39
20:42
20:46
20:49
20:53
20:54
20:58
20:59
21:02
21:06
21:07
21:08
21:10
21:12
21:14
21:17
21:24

Montag - Freitag
602

07:11
07:13
07:17
07:18
07:23
07:24
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:42
07:44

608

09:11
09:13
09:17
09:18
09:23
09:24
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39
09:42
09:44

604

11:11
11:13
11:17
11:18
11:23
11:24
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:38
11:39
11:42
11:44

610

13:11
13:13
13:17
13:18
13:23
13:24
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:38
13:39
13:42
13:44

606

15:11
15:13
15:17
15:18
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:38
15:39
15:42
15:44

Samstag

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

8730
Gültig ab 14.04.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bf. Ahrensburg - Bf. Ratzeburg



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Ahrensburg, Bahnhof
Ahrensburg, Hamburger Straße
Ahrensburg, Beimoorweg
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Str. (Süd)
Hammoor, Hoppenbrook
Hammoor, Hauptstraße
Todendorf, Höltenklink
Todendorf, Moorweg
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Rönnbaum
Sprenge, Zum Buchenwald
Sprenge, Mittelweg
Schönberg, Pöhlen
Schönberg, Feuerwehr
Wentorf A/S, Bullenhorst
Sandesneben, Schule

ab

an

612

17:11
17:13
17:17
17:18
17:23
17:24
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:38
17:39
17:42
17:44

614

19:11
19:13
19:17
19:18
19:23
19:24
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:38
19:39
19:42
19:44

Samstag
802

07:11
07:13
07:17
07:18
07:23
07:24
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:42
07:44

808

09:11
09:13
09:17
09:18
09:23
09:24
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39
09:42
09:44

804

11:11
11:13
11:17
11:18
11:23
11:24
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:38
11:39
11:42
11:44

810

13:11
13:13
13:17
13:18
13:23
13:24
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:38
13:39
13:42
13:44

806

15:11
15:13
15:17
15:18
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:38
15:39
15:42
15:44

812

17:11
17:13
17:17
17:18
17:23
17:24
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:38
17:39
17:42
17:44

814

19:11
19:13
19:17
19:18
19:23
19:24
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:38
19:39
19:42
19:44

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

8730
Gültig ab 14.04.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bf. Ahrensburg - Bf. Ratzeburg


